山 东 省 神 经 科 学 学 会
关于诚邀企业单位参加山东省神经科学学会脑血管外科分会成立大会暨首届泉韵脑血管病论坛的函
各有关单位：
由山东省神经科学学会主办，山东第一医科大学附属省立医院承办的“山东省神经科学学会脑血管外科分会成立大会暨首届泉韵脑血管病论坛”定于2025年7月11日-13日在济南召开，同期举办“首届泉韵脑血管病学术论坛”。诚挚邀请各企业参会，具体信息见通知。
[image: ]、参展要求
各参展企业严格遵守活动相关规定，按照自愿、公开、公平、合法、诚实守信的原则进行产品展示。不得开展与本次活动无关的其他活动，不得干扰各项学术活动正常进行。
二、项目费用
（1） 易拉宝：10000元/个。
（2） 展位：A类（1 m × 3m）50000元/个，B类（1m × 2m) 30000元/个，c类（1m × 1m）20000元/个；
（3） 专题研讨会：50000元/场；
（4） 其他项目：

[image: ] 1 [image: ]
1.会议资料袋：20000元/场（不含制作费）；
2.会议用水：10000元/场（不含制作费）；
3.笔记本和笔：10000元/场（不含制作费）。
（五）有其他需求的参会企业可与我会联系，具体参会事宜以双方签订协议为准。
[image: ]、汇款信息
开户名：山东省神经科学学会开户行：招商银行济南分行营业部账号：531910313110000
四、联系人
山东省神经科学学会会员部刘晨13356670697
山东省立医院神经外科 秘书 唐勇13256192760（微信同号）邮箱：13256192760@163.com
附件：关于召开山东省神经科学学会脑血管外科分会成立大会暨首届泉韵脑血管病论坛的通知
[image: ]

[image: ] 2 [image: ]
山 东 省 神 经 科 学 学 会
鲁神科函〔2025〕28号
关于召开山东省神经科学学会脑血管外科分会成立大会暨泉韵脑血管疾病论坛的通知
各有关会员单位，分会全体委员候选人：
经研究，定于2025年7月11日-13日在济南召开“山东省神经科学学会脑血管外科分会成立大会暨泉韵脑血管疾病论坛"。本次大会由山东省神经科学学会主办，山东第一医科大学附属省立医院承办。有关事宜通知如下[image: ]
一、会议时间
7月11日（星期五）13：00一17：00报到，17：00一18：00 召开分会成立大会预备会议，选举产生首届分会委员会。
7月12日7：30举行分会首届委员会成立大会开幕式，8：
00至13日12：00进行学术活动，1 3日12：00撤会。
二、会议地点
山东政协大厦维景大酒店（大明湖泉城广场店）（地址：济南市
历下区县西巷10号。
联系人：山东省立医院神经外科 秘书 唐勇 13256192760。

[image: ] 1 [image: ]
[image: ]参会人员
首届山东省神经科学学会脑血管外科分会全体委员候选人；全省各级医疗机构神经内外科、影像科、介入诊疗科等科室负责人和从事脑血管疾病介入相关工作业务骨干均可报名参加。
四、会议日程
见后续会议公告。五、费用及其他
注册费600元/人，会后开具电子税务发票。食宿由大会统一安排，住宿、交通费用自理，按规定回单位报销。
请接通知后提前安排好工作按时参会，并于6月25日前扫描以下二维码注册参会和缴费。委员候选人务必按时参会，无故不参会者，视为自动放弃委员资格。
[image: ]
参会二维码
[image: ]、联系人及联系方式
山东省神经科学学会会员部 刘晨13356670697
05361303965
山东第一医科大学附属省立医院神经外科秘书 唐勇13256192760（微信同号）
邮箱：13256192760@163.com
通讯地址：济南市纬七路324号。
[image: ]
[image: ]3[image: ]
image6.jpg

image7.jpg

image8.jpg

image9.jpg

image10.jpg

image2.jpg

image11.jpg

image12.jpg

image13.jpg
[m] kL [m]

:FE%II'L_ILI -i

image14.jpg

image15.jpg

image16.jpg

image17.jpg

image3.jpg

image4.jpg

image5.jpg